
 

  

 Empresarios que la Mesa de Contratación propone admitir y excluir de la licitación 

Denominación del contrato: Servicios de hostelería y limpieza en siete Residencias de 
Menores adscritas a la Agencia Madrileña de Atención Social (7 Lotes). 

Nº expediente: A/SER-001763/2017                                             

Tipo de contrato: SERVICIOS 

Procedimiento de adjudicación: Abierto, criterio precio 

Órgano de contratación: AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIAL 

 
EMPRESA ESTADO 

CATERING AVILA, S.L. ADMITIDA 

BAFEMA MANTENIMIENTO, S.L. ADMITIDA 

 

 

LA SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

 

 

Fdo.: Mª Guadalupe Gutiérrez Sanabria 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

63
06

49
96

88
47

38
08

95
75

Ref: 08/439955.9/18
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